様式第４号（第５条関係）
	　　　　　　　　　　　消防訓練実施届
年　　月　　日

	豊川市消防長　殿

	住　所

	届出人　氏　名

	電　話

	下記のとおり消防訓練を実施します。

	記

	訓練日時　　　　年　　月　　日（　　曜日）　　時　　分から　　時　　分まで

	訓練場所

	事業所等の名称
□集会所等　　□店舗　　□ホテル等　　□病院等　　□福祉施設　　□保育園
□学校（□小学校　□中学校　□高等学校）　□工場　　□その他の事業所

	参加予定人員　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	訓練の目的

	訓練等の実施規模　　□事業所等全体の実施　　□事業所等一部のみの実施

	訓練等の種類
□防火教室（□映像等　□講話　□消火器取扱い　□起震車
□消防訓練（□火災　□地震）

	訓練の概要
□総合訓練（発見・初期消火・通報・避難・統括）
□部分訓練　□通報　□避難　□初期消火　□消火栓放水
　　　　　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　）
□消防署との合同訓練

	指導、協力等要請事項
□自主実施
□指導員派遣
□物品借用　□水消火器（　　　本）
□煙体験セット
□ＤＶＤ（タイトル　　　　　　　　　　）

	※備考

	※受付欄

	※経過欄

	注
１　該当する□にレ印を記入してください。
２　訓練の指導を希望される場合は、事前に打ち合わせてください。
３　控えが必要な場合は、２部提出してください。
４　※印欄は、記入しないでください。

様式第４号（第５条関係）
	　　　　　　　　　消防訓練実施届
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

	豊川市消防長　殿

	住所

	届出人　氏名

	電話

	下記のとおり消防訓練を実施します。

	記

	訓練日時　　令和○○年○○月○○日（　○曜日）○○時○○分から○○時○○分まで

	訓練場所　　訓練実施場所を記入

	事業所等の名称　事業所名を記入
□集会所等　　□店舗　　□ホテル等　　□病院等　　□福祉施設　　□保育園
□学校（□小学校　□中学校　□高等学校）　　□工場　　□その他の事業所

	参加予定人員　　　　　　　　　　○○○　　　　　　　人

	訓練の目的　訓練の目的記入（例）事業所における自衛消防活動訓練、事業所の防災教育など

	訓練等の実施規模　　□事業所等全体の実施　　□事業所等一部のみの実施

	訓練等の種類
□防火教室（□映像等　□講話　□消火器取扱い　□起震車）
□消防訓練（□火災　　□地震）

	訓練の概要
□総合訓練（発見・初期消火・通報・避難・統括）
□部分訓練　□通報　□避難　□初期消火　□消火栓放水
□その他(　　　　　　　　　　　　　　　)
□消防署との合同訓練

	指導、協力等要請事項
□自主実施
□指導員派遣
□物品借用　□水消火器（　　　本）
□煙体験セット
□ＤＶＤ（タイトル　　　　　　　　　）

	※備考

	※受付欄

	※経過欄

	注
１　該当する□にレ印を記入してください。
２　訓練の指導を希望される場合は、事前に打ち合わせてください。
３　控えが必要な場合は、２部提出してください。
４　※印鑑は、記入しないでください。

代表者名（法人名）を記入する。

実施する日時を記入

該当する用途にレ点を記す。

該当する部分にレ点を記す。